Dos (2) cargos Clase D Grupo IX 

( PERSONAL DE SERVICIO 

Dos (2) cargos Clase F Grupo 111 

PERSWAL DOCENTE. 

'Uno (1) cargo de Director de 3era. 

Uno (1) cargo de Secretario de 3era. 

Uno (11 cargo de Ayudante de Clases Pr~cticas. 

Tres (3) cargos de Preceptores. 

Doscientas diecisiete (217) horas de c~tedra -!nd.2­

( 
A la precedente planta funcional se debe descontar 

los cargos ya existentes imputados al Anexo de.la localidad de 
( 

ALBARDON y que figura en el presupuesto anal!tico del Liceo Na 

cional de Señoritas de la ciudad de San Juan.-